

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2647	Analisi L.06.10.10.a diametro convenzionale 1/2", spessore 2,3 mm					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	23,76	2,14	25,60
	3) diametro convenzionale 1/2", spessore 2,3 mm	ora	0,09000	21,50	1,94	23,21
		m	1,00	2,53	2,53	30,26
	Totale parziale				6,61	
	4) Spese generali 15,00%				0,99	11,84
	Totale parziale				7,60	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,76	9,09
	Totale Euro				8,36	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 8,36					
	Totali MANODOPERA Euro		4,08			48,80

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2648	Analisi L.06.10.10.b diametro convenzionale 3/4", spessore 2,3 mm					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,11000	25,52	2,81	28,53
	3) diametro convenzionale 3/4", spessore 2,3 mm	ora	0,11000	21,50	2,37	24,06
		m	1,00	2,60	2,60	26,40
	Totale parziale				7,78	
	4) Spese generali 15,00%				1,17	11,88
	Totale parziale				8,95	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,90	9,14
	Totale Euro				9,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 9,85					
	Totali MANODOPERA Euro		5,18			52,59

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2649	Analisi L.06.10.10.c diametro convenzionale 1", spessore 2,9 mm					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,13000	23,76	3,09	24,29
	3) diametro convenzionale 1", spessore 2,9 mm	ora	0,13000	27,26	3,54	27,83
		m	1,00	3,42	3,42	26,89
	Totale parziale				10,05	
	4) Spese generali 15,00%				1,51	11,87
	Totale parziale				11,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,16	9,12
	Totale Euro				12,72	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 12,72					
	Totali MANODOPERA Euro					52,12
		6,63				

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2650	<p>Analisi L.06.10.10.d diametro convenzionale 1 1/4", spessore 2,9 mm</p> <hr/> <p>1) Operaio 4° livello 2) Operaio 3° livello 3) diametro convenzionale 1 1/4", spessore 2,9 mm</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/m 13,97</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 6,79</p>	<p>m ora ora m</p>	<p>0,15000 0,15000 1,00</p>	<p>23,76 21,50 4,25</p>	<p>3,56 3,23 4,25</p> <hr/> <p>11,04 1,66</p> <hr/> <p>12,70 1,27</p> <hr/> <p>13,97</p>	<p>25,48 23,12 30,42</p> <hr/> <p>11,88</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>48,60</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2651	Analisi L.06.10.10.e diametro convenzionale 1 1/2", spessore 2,9 mm					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,17000	25,52	4,34	26,43
	3) diametro convenzionale 1 1/2", spessore 2,9 mm	ora	0,17000	21,50	3,66	22,29
		m	1,00	4,98	4,98	30,33
	Totale parziale				12,98	
	4) Spese generali 15,00%				1,95	11,88
	Totale parziale				14,93	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,49	9,07
	Totale Euro				16,42	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 16,42					
	Totali MANODOPERA Euro		8,00			48,72

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2652	Analisi L.06.10.10.f diametro convenzionale 2", spessore 3,2 mm					
	1) Operaio 4° livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,20000	23,76	4,75	22,78
	3) diametro convenzionale 2", spessore 3,2 mm	ora	0,20000	27,26	5,45	26,14
		m	1,00	6,28	6,28	30,12
	Totale parziale				16,48	
	4) Spese generali 15,00%				2,47	11,85
	Totale parziale				18,95	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,90	9,11
	Totale Euro				20,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 20,85					
	Totali MANODOPERA Euro		10,20			48,92

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2653	Analisi L.06.10.10.g diametro convenzionale 2 1/2", spessore 3,2 mm					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	23,76	5,94	24,04
	3) diametro convenzionale 2 1/2", spessore 3,2 mm	ora	0,25000	21,50	5,38	21,77
		m	1,00	8,21	8,21	33,23
	Totale parziale				19,53	
	4) Spese generali 15,00%				2,93	11,86
	Totale parziale				22,46	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,25	9,11
	Totale Euro				24,71	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 24,71					
	Totali MANODOPERA Euro					
					11,32	45,81

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2654	Analisi L.06.10.10.h diametro convenzionale 3", spessore 3,6 mm					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,31000	25,52	7,91	24,90
	3) diametro convenzionale 3", spessore 3,6 mm	ora	0,31000	21,50	6,67	20,99
		m	1,00	10,53	10,53	33,14
	Totale parziale				25,11	
	4) Spese generali 15,00%				3,77	11,87
	Totale parziale				28,88	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,89	9,10
	Totale Euro				31,77	
	Prezzo di applicazione Euro/m 31,77					
	Totale MANODOPERA Euro		14,58			45,89

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2655	Analisi L.06.10.20.a diametro nominale 1/2"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,12000	23,76	2,85	12,72
	3) diametro nominale 1/2"	ora	0,12000	27,26	3,27	14,59
		m	1,00	11,59	11,59	51,72
	Totale parziale				17,71	
	4) Spese generali 15,00%				2,66	11,87
	Totale parziale				20,37	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,04	9,10
	Totale Euro				22,41	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 22,41					
	Totali MANODOPERA Euro		6,12			27,31

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2656	Analisi L.06.10.20.b diametro nominale 3/4"					
	1) Operaio 4°livello	m	0,12000	23,76	2,85	10,49
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	21,50	2,58	9,50
	3) diametro nominale 3/4"	ora	1,00	16,05	16,05	59,07
	Totale parziale				21,48	
	4) Spese generali 15,00%				3,22	11,85
	Totale parziale				24,70	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,47	9,09
	Totale Euro				27,17	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 27,17					
	Totali MANODOPERA Euro		5,43			19,99

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2657	Analisi L.06.10.20.c diametro nominale 1"					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	25,52	3,06	6,68
	3) diametro nominale 1"	ora	0,12000	21,50	2,58	5,63
		m	1,00	30,57	30,57	66,75
	Totale parziale				36,21	
	4) Spese generali 15,00%				5,43	11,86
	Totale parziale				41,64	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,16	9,08
	Totale Euro				45,80	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 45,80					
	Totale MANODOPERA Euro		5,64			12,31

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTE	% INCIDENZA SU TOTALE
2658	Analisi L.06.10.20.d diametro nominale 1/2"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	23,76	2,38	9,02
	3) diametro nominale 1/2"	ora	0,10000	21,50	2,15	8,14
		m	1,00	16,34	16,34	61,89
	Totale parziale				20,87	
	4) Spese generali 15,00%				3,13	11,86
	Totale parziale				24,00	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,40	9,09
	Totale Euro				26,40	
	Prezzo di applicazione Euro/m 26,40					
	Totale MANODOPERA Euro					17,16
					4,53	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2659	Analisi L.06.10.20.e diametro nominale 3/4"					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,14000	25,52	3,57	10,21
	3) diametro nominale 3/4"	ora	0,14000	21,50	3,01	8,61
		m	1,00	21,05	21,05	60,23
	Totale parziale				27,63	
	4) Spese generali 15,00%				4,14	11,85
	Totale parziale				31,77	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,18	9,10
	Totale Euro				34,95	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 34,95					
	Totali MANODOPERA Euro		6,58			18,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2660	Analisi L.06.10.20.f diametro nominale 1"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,16000	23,76	3,80	8,02
	3) diametro nominale 1"	ora	0,16000	27,26	4,36	9,20
		m	1,00	29,29	29,29	61,82
	Totale parziale				37,45	
	4) Spese generali 15,00%				5,62	11,86
	Totale parziale				43,07	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,31	9,10
	Totale Euro				47,38	
	Prezzo di applicazione Euro/m 47,38					
	Totali MANODOPERA Euro		8,16			17,22

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2661	Analisi L.06.10.20.g diametro nominale 1 1/4"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,18000	23,76	4,28	7,14
	3) diametro nominale 1 1/4"	ora	0,18000	21,50	3,87	6,45
		m	1,00	39,26	39,26	65,47
	4) Spese generali 15,00%				47,41	
					7,11	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				54,52	
					5,45	9,09
					59,97	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 59,97					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		8,15			13,59

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2662	Analisi L.06.10.20.h diametro nominale 1 1/2"					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,20000	25,52	5,10	7,06
	3) diametro nominale 1 1/2"	ora	0,20000	21,50	4,30	5,95
		m	1,00	47,70	47,70	66,03
	Totale parziale				57,10	
	4) Spese generali 15,00%				8,57	11,86
	Totale parziale				65,67	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,57	9,09
	Totale Euro				72,24	
	Prezzo di applicazione Euro/m 72,24					
	Totale MANODOPERA Euro					9,40
						13,01

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2663	Analisi L.06.10.20.i diametro nominale 2"					
	1) Operaio 4° livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,24000	23,76	5,70	5,96
	3) diametro nominale 2"	ora	0,24000	27,26	6,54	6,84
		m	1,00	63,32	63,32	66,25
	Totale parziale				75,56	
	4) Spese generali 15,00%				11,33	11,85
	Totale parziale				86,89	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,69	9,09
	Totale Euro				95,58	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 95,58					
	Totale MANODOPERA Euro		12,24			12,81

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2664	Analisi L.06.10.20.j diametro nominale 2 1/2"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	23,76	7,13	5,75
	3) diametro nominale 2 1/2"	ora	0,30000	21,50	6,45	5,20
		m	1,00	84,48	84,48	68,10
	Totale parziale				98,06	
	4) Spese generali 15,00%				14,71	11,86
	Totale parziale				112,77	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,28	9,09
	Totale Euro				124,05	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 124,05					
	Totali MANODOPERA Euro		13,58			10,95

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2665	Analisi L.06.10.20.k diametro nominale 3"					
	1) Operaio 5° livello	m				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,37000	25,52	9,44	5,58
	3) diametro nominale 3"	ora	0,37000	21,50	7,96	4,70
		m	1,00	116,40	116,40	68,77
	Totale parziale				133,80	
	4) Spese generali 15,00%				20,07	11,86
	Totale parziale				153,87	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,39	9,09
	Totale Euro				169,26	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 169,26					
	Totali MANODOPERA Euro		17,40			10,28

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2666	Analisi L.06.10.20.I diametro nominale 4"					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,43000	23,76	10,22	5,14
	3) diametro nominale 4"	ora	0,43000	27,26	11,72	5,89
		m	1,00	135,34	135,34	68,02
	Totale parziale				157,28	
	4) Spese generali 15,00%				23,59	11,86
	Totale parziale				180,87	
	5) Utile di Impresa 10,00%				18,09	9,09
	Totale Euro				198,96	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 198,96					
	Totali MANODOPERA Euro		21,94			11,03

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2668	Analisi L.06.10.30.b diametro mm 20					
	1) Operaio 4°livello	m	0,04000	23,76	0,95	18,89
	2) Operaio 3°livello	ora	0,04000	21,50	0,86	17,10
	3) diametro mm 20	ora	1,00	2,16	2,16	42,94
	Totale parziale				3,97	
	4) Spese generali 15,00%				0,60	11,93
	Totale parziale				4,57	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,46	9,15
	Totale Euro				5,03	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m	5,03				
	Totali MANODOPERA Euro		1,81			35,98

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2669	Analisi L.06.10.30.c diametro mm 25					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,06000	25,52	1,53	21,76
	3) diametro mm 25	ora	0,06000	21,50	1,29	18,35
		m	1,00	2,74	2,74	38,98
	Totale parziale				5,56	
	4) Spese generali 15,00%				0,83	11,81
	Totale parziale				6,39	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,64	9,10
	Totale Euro				7,03	
	Prezzo di applicazione Euro/m 7,03					
	Totali MANODOPERA Euro		2,82			40,11

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2670	Analisi L.06.10.30.d diametro mm 32					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,06000	23,76	1,43	16,29
	3) diametro mm 32	ora	0,06000	27,26	1,64	18,68
		m	1,00	3,87	3,87	44,08
	Totale parziale				6,94	
	4) Spese generali 15,00%				1,04	11,85
	Totale parziale				7,98	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,80	9,11
	Totale Euro				8,78	
	Prezzo di applicazione Euro/m 8,78					
	Totali MANODOPERA Euro		3,07			34,97

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2671	Analisi L.06.10.30.e diametro mm 40					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,07000	23,76	1,66	16,27
	3) diametro mm 40	ora	0,07000	21,50	1,51	14,80
		m	1,00	4,89	4,89	47,94
					8,06	
	4) Spese generali 15,00%				1,21	11,86
					9,27	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,93	9,12
					10,20	
	Prezzo di applicazione Euro/m 10,20					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		3,17			31,08

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2672	Analisi L.06.10.30.f					
	diametro mm 50					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,08000	25,52	2,04	16,00
	3) diametro mm 50	ora	0,08000	21,50	1,72	13,49
		m	1,00	6,32	6,32	49,57
	Totale parziale				10,08	
	4) Spese generali 15,00%				1,51	11,84
	Totale parziale			11,59		
5) Utile di Impresa 10,00%				1,16	9,10	
	Totale Euro			12,75		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 12,75					
	Totale MANODOPERA Euro		3,76			29,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2673	Analisi L.06.10.40.a diametro nominale 1/2"					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,03000	25,52	0,77	5,85
	3) diametro nominale 1/2"	ora	0,03000	21,50	0,65	4,94
		cad	1,000	8,99	8,99	68,26
	Totale parziale				10,41	
	4) Spese generali 15,00%				1,56	11,85
	Totale parziale				11,97	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,20	9,11
	Totale Euro				13,17	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 13,17					
	Totale MANODOPERA Euro		1,42			10,78

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2674	Analisi L.06.10.40.b diametro nominale 3/4"					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,03000	23,76	0,71	5,33
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,03000	27,26	0,82	6,16
	3) diametro nominale 3/4"	cad	1,000	8,99	8,99	67,54
	Totale parziale				10,52	
	4) Spese generali 15,00%				1,58	11,87
	Totale parziale				12,10	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,21	9,09
	Totale Euro				13,31	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 13,31					
	Totali MANODOPERA Euro		1,53			11,50

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2675	Analisi L.06.10.40.c diametro nominale 1"					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,03000	23,76	0,71	5,38
	3) diametro nominale 1"	ora	0,03000	21,50	0,65	4,93
		cad	1,000	9,07	9,07	68,76
	Totale parziale				10,43	
	4) Spese generali 15,00%				1,56	11,83
	Totale parziale				11,99	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,20	9,10
	Totale Euro				13,19	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 13,19					
	Totali MANODOPERA Euro					10,31
						1,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2676	<p>Analisi L.06.10.40.d diametro nominale 1 1/4"</p> <hr/> <p>1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) diametro nominale 1 1/4"</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p style="text-align:right">Totale Euro</p> <p style="text-align:center">Prezzo di applicazione Euro/cad 26,66</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 1,42</p>	cad ora ora cad	0,03000 0,03000 1,000	25,52 21,50 19,66	0,77 0,65 19,66 21,08 3,16 24,24 2,42 26,66	2,89 2,44 73,74 11,85 9,08 5,33

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2677	Analisi L.06.10.40.e diametro nominale 1 1/2"					
	1) Operaio 4°livello	cad	0,03000	23,76	0,71	2,44
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,03000	27,26	0,82	2,82
	3) diametro nominale 1 1/2"	cad	1,000	21,48	21,48	73,79
					23,01	
	4) Spese generali 15,00%				3,45	11,85
					26,46	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,65	9,10
					29,11	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 29,11					
	Totali MANODOPERA Euro		1,53			5,26

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIOE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
2678	Analisi L.06.10.40.f						
	diametro nominale 2"						
	1)	Operaio 4°livello	cad				
			ora	0,06000	23,76	1,43	4,05
	2)	Operaio 3°livello	ora	0,06000	21,50	1,29	3,65
	3)	diametro nominale 2"	cad	1,000	25,22	25,22	71,36
	Totale parziale					27,94	
	4)	Spese generali 15,00%				4,19	11,86
	Totale parziale					32,13	
	5)	Utile di Impresa 10,00%				3,21	9,08
	Totale Euro					35,34	
	Prezzo di applicazione						
Euro/cad 35,34							
Totali MANODOPERA Euro		2,72				7,70	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2681	Analisi L.06.10.40.i					
	diametro nominale 4"					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,13000	23,76	3,09	1,76
	3) diametro nominale 4"	ora	0,13000	21,50	2,80	1,59
		cad	1,000	133,00	133,00	75,70
		Totale parziale			138,89	
	4) Spese generali 15,00%				20,83	11,86
		Totale parziale			159,72	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,97	9,09
	Totale Euro			175,69		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 175,69					
	Totali MANODOPERA Euro		5,89			3,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2683	Analisi L.06.10.50.b diametro nominale 3/4"					
	1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) diametro nominale 3/4"	cad ora ora cad	0,03000 0,03000 1,000	25,52 21,50 4,65	0,77 0,65 4,65	10,03 8,46 60,55
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			6,07 0,91	11,85
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			6,98 0,70	9,11
	Totale Euro				7,68	
	<p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 7,68</p> Totali MANODOPERA Euro	1,42				18,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2684	Analisi L.06.10.50.c diametro nominale 1"					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,03000	23,76	0,71	6,03
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,03000	27,26	0,82	6,97
	3) diametro nominale 1"	cad	1,000	7,77	7,77	66,02
	Totale parziale				9,30	
	4) Spese generali 15,00%				1,40	11,89
	Totale parziale				10,70	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,07	9,09
	Totale Euro				11,77	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 11,77					
	Totali MANODOPERA Euro	1,53				13,00

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2691	Analisi L.06.10.60.b diametro 90 mm, imbocchi 1/2"					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,06000	23,76	1,43	6,45
	3) diametro 90 mm, imbocchi 1/2"	ora	0,06000	27,26	1,64	7,40
		cad	1,000	14,45	14,45	65,18
	Totale parziale				17,52	
	4) Spese generali 15,00%				2,63	11,86
	Totale parziale				20,15	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,02	9,11
	Totale Euro				22,17	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 22,17					
	Totali MANODOPERA Euro		3,07			13,85

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2692	Analisi L.06.10.60.c diametro 65 mm, imbocchi 3/4"					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,06000	23,76	1,43	7,16
	3) diametro 65 mm, imbocchi 3/4"	ora	0,06000	21,50	1,29	6,46
		cad	1,000	13,06	13,06	65,40
	Totale parziale				15,78	
	4) Spese generali 15,00%				2,37	11,87
	Totale parziale				18,15	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,82	9,11
	Totale Euro				19,97	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 19,97					
	Totali MANODOPERA Euro 2,72					13,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2693	Analisi L.06.10.60.d diametro 90 mm, imbocchi 3/4"					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,06000	25,52	1,53	7,09
	3) diametro 90 mm, imbocchi 3/4"	ora	0,06000	21,50	1,29	5,98
		cad	1,000	14,23	14,23	65,97
	Totale parziale				17,05	
	4) Spese generali 15,00%				2,56	11,87
	Totale parziale				19,61	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,96	9,09
	Totale Euro				21,57	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 21,57					
	Totale MANODOPERA Euro		2,82			13,07

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2694	Analisi L.06.10.60.e diametro 90 mm, imbrocchi 1"					
	1) Operaio 4° livello	cad ora	0,06000	23,76	1,43	6,34
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,06000	27,26	1,64	7,27
	3) diametro 90 mm, imbrocchi 1"	cad	1,000	14,77	14,77	65,44
	Totale parziale				17,84 2,68	11,87
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				20,52 2,05	9,08
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				22,57	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 22,57					
	Totali MANODOPERA Euro		3,07			13,60

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2695	Analisi L.06.10.60.f diametro 150 mm, imbocchi 1"					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,06000	23,76	1,43	4,05
	3) diametro 150 mm, imbocchi 1"	ora	0,06000	21,50	1,29	3,65
		cad	1,000	25,22	25,22	71,36
	Totale parziale				27,94	
	4) Spese generali 15,00%				4,19	11,86
	Totale parziale				32,13	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,21	9,08
	Totale Euro				35,34	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 35,34					
	Totali MANODOPERA Euro		2,72			7,70

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2696	<p>Analisi L.06.10.60.g diametro 150 mm, imbrocchi 1 1/2"</p> <hr/> <p>1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) diametro 150 mm, imbrocchi 1 1/2"</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 28,44</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 2,82</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,06000 0,06000 1,000</p>	<p>25,52 21,50 19,66</p>	<p>1,53 1,29 19,66</p> <hr/> <p>22,48 3,37</p> <hr/> <p>25,85 2,59</p> <hr/> <p>28,44</p>	<p>5,38 4,54 69,13</p> <hr/> <p>11,85</p> <hr/> <p>9,11</p> <hr/> <p>9,92</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2697	Analisi L.06.10.60.h diametro 150 mm, imbocchi 2"					
	1) Operaio 4° livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,06000	23,76	1,43	4,46
	3) diametro 150 mm, imbocchi 2"	ora	0,06000	27,26	1,64	5,12
		cad	1,000	22,25	22,25	69,47
	Totale parziale				25,32	
	4) Spese generali 15,00%				3,80	11,86
	Totale parziale				29,12	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,91	9,09
	Totale Euro				32,03	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 32,03					
	Totale MANODOPERA Euro		3,07			9,58

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2698	Analisi L.06.10.70.a 120x120, profondità 110 mm					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,13000	23,76	3,09	7,64
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,13000	27,26	3,54	8,76
	3) 120x120, profondità 110 mm	cad	1,000	25,33	25,33	62,65
	Totale parziale				31,96	
	4) Spese generali 15,00%				4,79	11,85
	Totale parziale				36,75	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,68	9,10
	Totale Euro				40,43	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 40,43					
	Totali MANODOPERA Euro		6,63			16,40

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2699	<p>Analisi L.06.10.70.b 150x150, profondità 120 mm</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) 150x150, profondità 120 mm</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p style="text-align: center;">Prezzo di applicazione Euro/cad 46,38</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 5,89</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,13000 0,13000 1,000</p>	<p>23,76 21,50 30,77</p>	<p>3,09 2,80 30,77</p> <hr/> <p>36,66 5,50</p> <hr/> <p>42,16 4,22</p> <hr/> <p>46,38</p>	<p>6,66 6,04 66,34</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,10</p> <hr/> <p>12,70</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2700	Analisi L.06.10.70.c 175x175, profondità 130 mm					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,13000	25,52	3,32	5,98
	2) Operaio 3°livello	ora	0,13000	21,50	2,80	5,04
	3) 175x175, profondità 130 mm	cad	1,000	37,76	37,76	68,02
	Totale parziale				43,88	
	4) Spese generali 15,00%				6,58	11,85
	Totale parziale				50,46	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,05	9,10
	Totale Euro				55,51	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 55,51					
	Totali MANODOPERA Euro		6,12			11,03

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2701	Analisi L.06.10.70.d 230x230, profondità 145 mm					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,13000	23,76	3,09	3,68
	3) 230x230, profondità 145 mm	ora	0,13000	27,26	3,54	4,22
		cad	1,000	59,73	59,73	71,16
	Totale parziale				66,36	
	4) Spese generali 15,00%				9,95	11,85
Totale parziale				76,31		
5) Utile di Impresa 10,00%				7,63	9,09	
Totale Euro				83,94		
	Prezzo di applicazione Euro/cad 83,94					
	Totali MANODOPERA Euro		6,63			7,90

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2702	Analisi L.06.10.70.e 400x200, profondità 200 mm					
	1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) 400x200, profondità 200 mm	cad ora ora cad	0,36000 0,36000 1,000	23,76 21,50 101,16	8,55 7,74 101,16	5,75 5,21 68,08
	4) Spese generali 15,00%				Totale parziale 117,45 17,62	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				Totale parziale 135,07 13,51	9,09
	Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 148,58				148,58	
	Totali MANODOPERA Euro				16,29	10,96

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2703	Analisi L.06.10.70.f 430x330, profondità 200 mm					
	1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) 430x330, profondità 200 mm	cad ora ora cad	0,36000 0,36000 1,000	25,52 21,50 202,70	9,19 7,74 202,70	3,31 2,79 72,96
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			219,63 32,94	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			252,57 25,26	9,09
	<p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 277,83</p>				277,83	
	Totali MANODOPERA Euro	16,93				6,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2704	Analisi L.06.10.70.g 430x430, profondità 270 mm <hr/> 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) 430x430, profondità 270 mm <hr/> 4) Spese generali 15,00% Totale parziale <hr/> 5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale <hr/> <div style="text-align:right"> Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 345,91 </div> Totali MANODOPERA Euro 40,31	cad ora ora cad	0,79000 0,79000 1,000	23,76 27,26 233,13	18,77 21,54 233,13 <hr/> 273,44 41,02 <hr/> 314,46 31,45 <hr/> 345,91	5,43 6,23 67,40 <hr/> 11,86 <hr/> 9,09 <hr/> 11,65

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2705	Analisi L.06.10.70.h 640x440, profondità 340 mm					
	1) Operaio 4° livello	cad				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,79000	23,76	18,77	3,10
	3) 640x440, profondità 340 mm	ora	0,79000	21,50	16,99	2,81
		cad	1,000	442,18	442,18	73,14
	Totale parziale				477,94	
	4) Spese generali 15,00%				71,69	11,86
	Totale parziale				549,63	
	5) Utile di Impresa 10,00%				54,96	9,09
	Totale Euro				604,59	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 604,59					
	Totali MANODOPERA Euro		35,76			5,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2706	<p>Analisi L.06.20.10.a 2x1,5 mm²</p> <hr/> <p>1) Operaio 5° livello 2) Operaio 3° livello 3) 2x1,5 mm²</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/m 11,46</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 3,30</p>	<p>m ora ora m</p>	<p>0,07000 0,07000 1,00</p>	<p>25,52 21,50 5,76</p>	<p>1,79 1,51 5,76</p> <hr/> <p>9,06 1,36</p> <hr/> <p>10,42 1,04</p> <hr/> <p>11,46</p>	<p>15,62 13,18 50,26</p> <hr/> <p>11,87</p> <hr/> <p>9,08</p> <hr/> <p>28,80</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIOE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2707	Analisi L.06.20.10.b 2x2,5 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,08000	23,76	1,90	13,92
	3) 2x2,5 mm²	ora	0,08000	27,26	2,18	15,97
		m	1,00	6,71	6,71	49,16
	Totale parziale				10,79	
	4) Spese generali 15,00%				1,62	11,87
	Totale parziale				12,41	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,24	9,08
	Totale Euro				13,65	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 13,65					
	Totali MANODOPERA Euro		4,08			29,89

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2708	Analisi L.06.20.10.c 2x4 mm²					
	1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) 2x4 mm²	m ora ora m	0,08000 0,08000 1,00	23,76 21,50 7,86	1,90 1,72 7,86	13,09 11,85 54,13
	4) Spese generali 15,00%				11,48 1,72	11,85
	5) Utile di Impresa 10,00%				13,20 1,32	9,09
	Totale Euro				14,52	
	Prezzo di applicazione Euro/m 14,52					
	Totali MANODOPERA Euro				3,62	24,93

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2709	Analisi L.06.20.10.d 2x6 mm ²					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,08000	25,52	2,04	12,53
	3) 2x6 mm ²	ora	0,08000	21,50	1,72	10,57
		m	1,00	9,11	9,11	55,96
	Totale parziale				12,87	
	4) Spese generali 15,00%				1,93	11,86
	Totale parziale				14,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,48	9,09
	Totale Euro				16,28	
	Prezzo di applicazione Euro/m 16,28					
	Totali MANODOPERA Euro					23,10
						3,76

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2710	<p>Analisi L.06.20.10.e 2x10 mm²</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) 2x10 mm²</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p style="text-align: center;">Prezzo di applicazione</p> <p style="text-align: center;">Euro/m 19,75</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 4,59</p>	 m ora ora m 	 0,09000 0,09000 1,00 	 23,76 27,26 11,02 	 2,14 2,45 11,02 15,61 2,34 17,95 1,80 <hr/> 19,75 	 10,84 12,41 55,80 11,85 9,11
	Totale					23,24

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2711	Analisi L.06.20.10.f 2x16 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,09000	23,76	2,14	9,34
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	21,50	1,94	8,47
	3) 2x16 mm ²	m	1,00	14,03	14,03	61,24
	Totale parziale				18,11	
	4) Spese generali 15,00%				2,72	11,87
	Totale parziale				20,83	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,08	9,08
	Totale Euro				22,91	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 22,91					
	Totali MANODOPERA Euro		4,08			17,81

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2712	Analisi L.06.20.10.g 2x25 mm²					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	25,52	2,55	8,34
	3) 2x25 mm²	ora	0,10000	21,50	2,15	7,04
		m	1,00	19,46	19,46	63,68
	Totale parziale				24,16	
	4) Spese generali 15,00%				3,62	11,85
	Totale parziale				27,78	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,78	9,10
	Totale Euro				30,56	
	Prezzo di applicazione Euro/m 30,56					
	Totali MANODOPERA Euro		4,70			15,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2713	Analisi L.06.20.10.h 3x1,5 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,08000	23,76	1,90	14,50
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,08000	27,26	2,18	16,64
	3) 3x1,5 mm ²	m	1,00	6,28	6,28	47,94
	Totale parziale				10,36	
	4) Spese generali 15,00%				1,55	11,83
	Totale parziale				11,91	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,19	9,08
	Totale Euro				13,10	
	Prezzo di applicazione Euro/m 13,10					
	Totali MANODOPERA Euro					31,15
		4,08				

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2714	Analisi L.06.20.10.i 3x2,5 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,08000	23,76	1,90	13,67
	2) Operaio 3°livello	ora	0,08000	21,50	1,72	12,37
	3) 3x2,5 mm²	m	1,00	7,37	7,37	53,02
	Totale parziale				10,99	
	4) Spese generali 15,00%				1,65	11,87
	Totale parziale				12,64	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,26	9,06
	Totale Euro				13,90	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 13,90					
	Totali MANODOPERA Euro		3,62			26,04

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2715	Analisi L.06.20.10.j 3x4 mm²					
	1) Operaio 5°livello	m	0,08000	25,52	2,04	13,25
	2) Operaio 3°livello	ora	0,08000	21,50	1,72	11,17
	3) 3x4 mm²	m	1,00	8,41	8,41	54,61
					12,17	
	4) Spese generali 15,00%				1,83	11,88
					14,00	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,40	9,09
					15,40	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 15,40					
	Totale MANODOPERA Euro		3,76			24,42

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2716	Analisi L.06.20.10.k 3x6 mm²					
	1) Operaio 4° livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,09000	23,76	2,14	11,04
	3) 3x6 mm²	ora	0,09000	27,26	2,45	12,64
		m	1,00	10,74	10,74	55,39
	Totale parziale				15,33	
	4) Spese generali 15,00%				2,30	11,86
	Totale parziale				17,63	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,76	9,08
	Totale Euro				19,39	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 19,39					
	Totali MANODOPERA Euro					
			4,59			23,67

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2717	Analisi L.06.20.10.I 3x10 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	23,76	2,38	10,70
	3) 3x10 mm ²	ora	0,10000	21,50	2,15	9,66
		m	1,00	13,06	13,06	58,70
		Totale parziale			17,59	
	4) Spese generali 15,00%				2,64	11,87
		Totale parziale			20,23	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,02	9,08
		Totale Euro			22,25	
	Prezzo di applicazione Euro/m 22,25					
	Totali MANODOPERA Euro	4,53				20,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2718	Analisi L.06.20.10.m 3x16 mm²					
	1) Operaio 5° livello	m				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,10000	25,52	2,55	9,61
	3) 3x16 mm²	ora	0,10000	21,50	2,15	8,10
		m	1,00	16,28	16,28	61,34
	Totale parziale				20,98	
	4) Spese generali 15,00%				3,15	11,87
	Totale parziale				24,13	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,41	9,08
	Totale Euro				26,54	
	Prezzo di applicazione Euro/m 26,54					
	Totali MANODOPERA Euro		4,70			17,71

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2719	Analisi L.06.20.10.n 3x25 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,10000	23,76	2,38	6,29
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,10000	27,26	2,73	7,21
	3) 3x25 mm ²	m	1,00	24,82	24,82	65,56
	Totale parziale				29,93	
	4) Spese generali 15,00%				4,49	11,86
	Totale parziale				34,42	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,44	9,09
	Totale Euro				37,86	
	Prezzo di applicazione Euro/m 37,86					
	Totali MANODOPERA Euro	5,11				13,50

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2720	Analisi L.06.20.10.o 4x1,5 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,08000	23,76	1,90	13,56
	3) 4x1,5 mm ²	ora	0,08000	21,50	1,72	12,28
		m	1,00	7,46	7,46	53,25
	Totale parziale				11,08	
	4) Spese generali 15,00%				1,66	11,85
	Totale parziale				12,74	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,27	9,06
	Totale Euro				14,01	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 14,01					
	Totali MANODOPERA Euro					25,84
						3,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	-% INCIDENZA SU TOTALE
2721	Analisi L.06.20.10.p 4x2,5 mm²					
	1) Operaio 5°livello	m	0,09000	25,52	2,30	14,26
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	21,50	1,94	12,03
	3) 4x2,5 mm²	m	1,00	8,51	8,51	52,76
					12,75	
	4) Spese generali 15,00%				1,91	11,84
					14,66	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,47	9,11
					16,13	
	Prezzo di applicazione Euro/m 16,13					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		4,24			26,29

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2722	Analisi L.06.20.10.q 4x4 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,09000	23,76	2,14	11,23
	3) 4x4 mm ²	ora	0,09000	27,26	2,45	12,86
		m	1,00	10,47	10,47	54,96
	Totale parziale				15,06	
	4) Spese generali 15,00%				2,26	11,86
	Totale parziale				17,32	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,73	9,08
	Totale Euro				19,05	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 19,05					
	Totali MANODOPERA Euro					24,09
			4,59			

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2723	Analisi L.06.20.10.r 4x6 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	23,76	2,14	10,22
	3) 4x6 mm ²	ora	0,09000	21,50	1,94	9,27
		m	1,00	12,47	12,47	59,58
	Totale parziale				16,55	
	4) Spese generali 15,00%				2,48	11,85
	Totale parziale				19,03	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,90	9,08
	Totale Euro				20,93	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 20,93					
	Totali MANODOPERA Euro		4,08			19,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2724	Analisi L.06.20.10.s 4x10 mm ²					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	25,52	2,30	9,24
	3) 4x10 mm ²	ora	0,09000	21,50	1,94	7,79
		m	1,00	15,45	15,45	62,05
					19,69	
	4) Spese generali 15,00%				2,95	11,85
					22,64	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,26	9,08
					24,90	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 24,90					
	Totali MANODOPERA Euro		4,24			17,03

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2725	Analisi L.06.20.10.t 4x16 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,10000	23,76	2,38	7,12
	3) 4x16 mm ²	ora	0,10000	27,26	2,73	8,17
		m	1,00	21,32	21,32	63,78
	Totale parziale				26,43	
	4) Spese generali 15,00%				3,96	11,85
	Totale parziale				30,39	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,04	9,09
	Totale Euro				33,43	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 33,43					
	Totali MANODOPERA Euro		5,11			15,29

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2726	Analisi L.06.20.10.u 4x25 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,11000	23,76	2,61	6,01
	3) 4x25 mm²	ora	0,11000	21,50	2,37	5,45
		m	1,00	29,38	29,38	67,60
	Totale parziale				34,36	
	4) Spese generali 15,00%				5,15	11,85
	Totale parziale				39,51	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,95	9,09
	Totale Euro				43,46	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 43,46					
	Totali MANODOPERA Euro		4,98			11,46

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2727	Analisi L.06.20.10.v 7x1,5 mm ²					
	1) Operaio 5°livello	m	0,09000	25,52	2,30	13,38
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	21,50	1,94	11,29
	3) 7x1,5 mm ²	m	1,00	9,35	9,35	54,39
					13,59	
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			2,04	11,87
					15,63	
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			1,56	9,08
					17,19	
		Totale Euro				
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 17,19					
	Totali MANODOPERA Euro	4,24				24,67

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2728	Analisi L.06.20.10.w 7x2,5 mm ²					
	1) Operaio 4° livello	m	0,10000	23,76	2,38	11,02
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,10000	27,26	2,73	12,64
	3) 7x2,5 mm ²	ora	1,00	11,97	11,97	55,42
	Totale parziale				17,08	
	4) Spese generali 15,00%				2,56	11,85
	Totale parziale				19,64	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,96	9,07
	Totale Euro				21,60	
	Prezzo di applicazione Euro/m 21,60					
	Totali MANODOPERA Euro		5,11			23,66

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2729	Analisi L.06.20.10.x					
	12x1,5 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,11000	23,76	2,61	10,04
	3) 12x1,5 mm ²	ora	0,11000	21,50	2,37	9,12
		m	1,00	15,58	15,58	59,92
	Totale parziale				20,56	
	4) Spese generali 15,00%				3,08	11,85
	Totale parziale				23,64	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,36	9,08
Totale Euro				26,00		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 26,00					
	Totali MANODOPERA Euro		4,98			19,15

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2730	Analisi L.06.20.10.y 12x2,5 mm²					
	1) Operaio 5°livello	m	0,10000	25,52	2,55	8,03
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	21,50	2,15	6,77
	3) 12x2,5 mm²	m	1,00	20,39	20,39	64,24
		Totale parziale				
	4) Spese generali 15,00%				25,09	
					3,76	11,85
		Totale parziale				
	5) Utile di Impresa 10,00%				28,85	
					2,89	9,11
		Totale Euro				
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 31,74					
	Totali MANODOPERA Euro					
					4,70	14,81

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2731	Analisi L.06.20.10.z 19x1,5 mm ²					
	1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) 19x1,5 mm ²	m ora ora m	 0,10000 0,10000 1,00	 23,76 27,26 27,52	 2,38 2,73 27,52	 5,77 6,61 66,68
	Totale parziale				32,63 4,89	11,85
	4) Spese generali 15,00% 5) Utile di Impresa 10,00%				37,52 3,75	9,09
	Totale Euro				41,27	
	Prezzo di applicazione Euro/m 41,27					
	Totale MANODOPERA Euro	5,11				12,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2732	Analisi L.06.20.20.a 1x10 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,07000	23,76	1,66	13,95
	3) 1x10 mm²	ora	0,07000	27,26	1,91	16,05
		m	1,00	5,84	5,84	49,08
	Totale parziale				9,41	
	4) Spese generali 15,00%				1,41	11,85
	Totale parziale				10,82	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,08	9,08
	Totale Euro				11,90	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 11,90					
	Totale MANODOPERA Euro		3,57			30,00

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2733	Analisi L.06.20.20.b					
	1x16 mm ²					
	1) Operaio 4° livello	m				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,07000	23,76	1,66	13,46
	3) 1x16 mm ²	ora	0,07000	21,50	1,51	12,25
		m	1,00	6,58	6,58	53,37
					9,75	
	Totale parziale				1,46	11,84
	4) Spese generali 15,00%					
					11,21	
	Totale parziale				1,12	9,08
	5) Utile di Impresa 10,00%					
					12,33	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 12,33					
	Totali MANODOPERA Euro		3,17			25,71

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
2734	Analisi L.06.20.20.c						
	1x25 mm ²						
	1) Operaio 5° livello	m					
	2) Operaio 3° livello	ora	0,08000	25,52	2,04	14,07	
	3) 1x25 mm ²	ora	0,08000	21,50	1,72	11,86	
		m	1,00	7,70	7,70	53,10	
	Totale parziale					11,46	
	4) Spese generali 15,00%				1,72	11,86	
Totale parziale					13,18		
5) Utile di Impresa 10,00%				1,32	9,10		
Totale Euro					14,50		
Prezzo di applicazione							
Euro/m 14,50							
Totali MANODOPERA Euro			3,76			25,93	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2735	Analisi L.06.20.20.d 1x35 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m ora	0,09000	23,76	2,14	12,24
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,09000	27,26	2,45	14,02
	3) 1x35 mm²	m	1,00	9,23	9,23	52,80
	Totale parziale				13,82	
	4) Spese generali 15,00%				2,07	11,84
	Totale parziale				15,89	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,59	9,10
	Totale Euro				17,48	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 17,48					
	Totale MANODOPERA Euro		4,59			26,26

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2736	Analisi L.06.20.20.e 1x50 mm²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,09000	23,76	2,14	10,48
	3) 1x50 mm²	ora	0,09000	21,50	1,94	9,50
		m	1,00	12,06	12,06	59,06
	Totale parziale				16,14	
	4) Spese generali 15,00%				2,42	11,85
	Totale parziale				18,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				1,86	9,11
	Totale Euro				20,42	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 20,42					
	Totali MANODOPERA Euro		4,08			19,98

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2737	Analisi L.06.20.20.f 1x70 mm ²					
	1) Operaio 5° livello	m	0,09000	25,52	2,30	9,48
	2) Operaio 3° livello	ora	0,09000	21,50	1,94	7,99
	3) 1x70 mm ²	ora	1,00	14,94	14,94	61,56
	Totale parziale				19,18	
	4) Spese generali 15,00%				2,88	11,87
	Totale parziale				22,06	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,21	9,11
	Totale Euro				24,27	
	Prezzo di applicazione Euro/m 24,27					
	Totali MANODOPERA Euro		4,24			17,47

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2738	Analisi L.06.20.20.g 1x95 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,10000	23,76	2,38	7,96
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,10000	27,26	2,73	9,13
	3) 1x95 mm ²	m	1,00	18,53	18,53	61,95
	Totale parziale				23,64	
	4) Spese generali 15,00%				3,55	11,87
	Totale parziale				27,19	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,72	9,09
	Totale Euro				29,91	
	Prezzo di applicazione Euro/m 29,91					
	Totale MANODOPERA Euro		5,11			17,08

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2739	Analisi L.06.20.20.h 1x120 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,10000	23,76	2,38	6,74
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	21,50	2,15	6,09
	3) 1x120 mm ²	m	1,00	23,37	23,37	66,20
	Totale parziale				27,90	
	4) Spese generali 15,00%				4,19	11,87
	Totale parziale				32,09	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,21	9,09
	Totale Euro				35,30	
	Prezzo di applicazione Euro/m 35,30					
	Totali MANODOPERA Euro		4,53			12,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2740	Analisi L.06.20.20.i 1x150 mm²					
	1) Operaio 5°livello	m	0,10000	25,52	2,55	6,22
	2) Operaio 3°livello	ora	0,10000	21,50	2,15	5,24
	3) 1x150 mm²	m	1,00	27,73	27,73	67,60
					32,43	
	4) Spese generali 15,00%				4,86	11,85
					37,29	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,73	9,09
					41,02	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 41,02					
	Totali MANODOPERA Euro		4,70			11,46

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2741	Analisi L.06.20.20.j 1x185 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m	0,11000	23,76	2,61	5,36
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,11000	27,26	3,00	6,16
	3) 1x185 mm ²	m	1,00	32,89	32,89	67,52
					38,50	
	4) Spese generali 15,00%				5,78	11,87
					44,28	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,43	9,09
					48,71	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 48,71					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro	5,61				11,52

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2742	Analisi L.06.20.20.k 1x240 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	23,76	2,85	4,76
	3) 1x240 mm ²	ora	0,12000	21,50	2,58	4,31
		m	1,00	41,91	41,91	69,99
	Totale parziale				47,34	
	4) Spese generali 15,00%				7,10	11,86
	Totale parziale				54,44	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,44	9,08
	Totale Euro				59,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 59,88					
	Totale MANODOPERA Euro		5,43			9,07

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
2743	Analisi L.06.20.20.I						
	1x300 mm ²						
	1) Operaio 5°livello	m					
	2) Operaio 3°livello	ora	0,13000	25,52	3,32	4,50	
	3) 1x300 mm ²	ora	0,13000	21,50	2,80	3,79	
		m	1,00	52,25	52,25	70,76	
		Totale parziale					
	4) Spese generali 15,00%				58,37		
					8,76	11,86	
		Totale parziale					
5) Utile di Impresa 10,00%				67,13			
				6,71	9,09		
	Totale Euro				73,84		
	Prezzo di applicazione						
	Euro/m 73,84						
	Totali MANODOPERA Euro		6,12			8,29	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2744	Analisi L.06.20.20.m 1x400 mm ²					
	1) Operaio 4°livello	m				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,15000	23,76	3,56	3,70
	3) 1x400 mm ²	ora	0,15000	27,26	4,09	4,25
		m	1,00	68,50	68,50	71,11
	Totale parziale				76,15	
	4) Spese generali 15,00%				11,42	11,86
	Totale parziale				87,57	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,76	9,09
	Totale Euro				96,33	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 96,33					
	Totale MANODOPERA Euro		7,65			7,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2745	Analisi L.06.30.10.a 100 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	25,52	6,38	8,35
	3) 100 W	ora	0,25000	21,50	5,38	7,04
		cad	1,000	48,63	48,63	63,65
	Totale parziale				60,39	
	4) Spese generali 15,00%				9,06	11,86
	Totale parziale				69,45	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,95	9,10
	Totale Euro				76,40	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 76,40					
	Totali MANODOPERA Euro		11,76			15,39

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2746	<p>Analisi L.06.30.10.b</p> <p>200 W</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) 200 W</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>Totale Euro</p> <p>Prezzo di applicazione</p> <p>Euro/cad 86,20</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 12,76</p>	cad ora ora cad	0,25000 0,25000 1,000	23,76 27,26 55,38	5,94 6,82 55,38 <hr/> 68,14 10,22 <hr/> 78,36 7,84 <hr/> 86,20	6,89 7,91 64,25 <hr/> 11,86 <hr/> 9,10 14,80

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2747	Analisi L.06.30.10.c 300 W					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,25000	23,76	5,94	4,61
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	21,50	5,38	4,18
	3) 300 W	cad	1,000	90,49	90,49	70,26
	Totale parziale				101,81	
	4) Spese generali 15,00%				15,27	11,86
	Totale parziale				117,08	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,71	9,09
	Totale Euro				128,79	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 128,79					
	Totali MANODOPERA Euro					11,32
						8,79

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2748	Analisi L.06.30.10.d 500 W					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,25000	25,52	6,38	3,29
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	21,50	5,38	2,77
	3) 500 W	cad	1,000	141,54	141,54	72,99
	Totale parziale				153,30 23,00	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				176,30 17,63	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				193,93	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 193,93					
	Totali MANODOPERA Euro		11,76			6,06

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2749	Analisi L.06.30.20.a					
	100 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	8,04
	3) 100 W	ora	0,27000	21,50	5,81	7,28
		cad	1,000	50,89	50,89	63,73
	Totale parziale				63,12	
	4) Spese generali 15,00%				9,47	11,86
	Totale parziale				72,59	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,26	9,09
	Totale Euro				79,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 79,85					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			15,32

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2750	Analisi L.06.30.20.b 200 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	7,74
	3) 200 W	ora	0,27000	21,50	5,81	6,53
		cad	1,000	57,65	57,65	64,78
	Totale parziale				70,35	
	4) Spese generali 15,00%				10,55	11,86
	Totale parziale				80,90	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,09	9,09
	Totale Euro				88,99	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 88,99					
	Totale MANODOPERA Euro		12,70			14,27

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIOE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2751	Analisi L.06.30.20.c 300 W					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,27000	23,76	6,42	4,83
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	27,26	7,36	5,54
	3) 300 W	cad	1,000	91,26	91,26	68,68
	Totale parziale				105,04	
	4) Spese generali 15,00%				15,76	11,86
	Totale parziale				120,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,08	9,09
	Totale Euro				132,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 132,88					
	Totali MANODOPERA Euro		13,78			10,37

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORITO	% INCIDENZA SU TOTALE
2752	Analisi L.06.30.20.d					
	500 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	3,29
	3) 500 W	ora	0,27000	21,50	5,81	2,98
		cad	1,000	141,99	141,99	72,78
		Totale parziale			154,22	
	4) Spese generali 15,00%				23,13	11,86
		Totale parziale			177,35	
	5) Utile di Impresa 10,00%				17,74	9,09
	Totale Euro			195,09		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 195,09					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			6,27

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2753	Analisi L.06.30.30.a 100 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,30000	23,76	7,13	7,17
	3) 100 W	ora	0,30000	27,26	8,18	8,23
		cad	1,000	63,31	63,31	63,66
	Totale parziale				78,62	
	4) Spese generali 15,00%				11,79	11,86
	Totale parziale				90,41	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,04	9,09
	Totale Euro				99,45	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 99,45					
	Totali MANODOPERA Euro		15,31			15,39

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2754	Analisi L.06.30.30.b 200 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	23,76	7,13	6,74
	3) 200 W	ora	0,30000	21,50	6,45	6,10
		cad	1,000	70,06	70,06	66,21
	Totale parziale				83,64	
	4) Spese generali 15,00%				12,55	11,86
	Totale parziale				96,19	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,62	9,09
	Totale Euro				105,81	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 105,81					
	Totali MANODOPERA Euro		13,58			12,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2755	Analisi L.06.30.30.c 300 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	25,52	7,66	5,14
	3) 300 W	ora	0,30000	21,50	6,45	4,33
		cad	1,000	103,68	103,68	69,58
	Totale parziale				117,79	
	4) Spese generali 15,00%				17,67	11,86
	Totale parziale				135,46	
	5) Utile di Impresa 10,00%				13,55	9,09
	Totale Euro				149,01	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 149,01					
	Totali MANODOPERA Euro		14,11			9,47

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2756	Analisi L.06.30.30.d					
	500 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,30000	23,76	7,13	3,39
	3) 500 W	ora	0,30000	27,26	8,18	3,89
		cad	1,000	150,84	150,84	71,77
	Totale parziale				166,15	
	4) Spese generali 15,00%				24,92	11,86
	Totale parziale				191,07	
	5) Utile di Impresa 10,00%				19,11	9,09
	Totale Euro				210,18	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 210,18					
	Totali MANODOPERA Euro		15,31			7,28

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2757	Analisi L.06.30.40.a 50/80 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,36000	23,76	8,55	6,86
	3) 50/80 W	ora	0,36000	21,50	7,74	6,21
		cad	1,000	82,28	82,28	65,98
	Totale parziale				98,57	
	4) Spese generali 15,00%				14,79	11,86
	Totale parziale				113,36	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,34	9,09
	Totale Euro				124,70	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 124,70					
	Totali MANODOPERA Euro		16,29			13,06

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2758	Analisi L.06.30.40.b					
	125 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,36000	25,52	9,19	6,61
	3) 125 W	ora	0,36000	21,50	7,74	5,56
		cad	1,000	93,04	93,04	66,88
		Totale parziale			109,97	
	4) Spese generali 15,00%				16,50	11,86
		Totale parziale			126,47	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,65	9,09
	Totale Euro			139,12		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 139,12					
	Totali MANODOPERA Euro		16,93			12,17

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2759	Analisi L.06.30.40.c					
	250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,36000	23,76	8,55	4,99
	3) 250 W	ora	0,36000	27,26	9,81	5,73
		cad	1,000	116,99	116,99	68,33
					135,35	
	4) Spese generali 15,00%				20,30	11,86
					155,65	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,57	9,09
					171,22	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 171,22					
	Totali MANODOPERA Euro		18,36			10,72

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2760	Analisi L.06.30.40.d 400 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,36000	23,76	8,55	3,85
	3) 400 W	ora	0,36000	21,50	7,74	3,48
		cad	1,000	159,40	159,40	71,72
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			175,69 26,35	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			202,04 20,20	9,09
	Prezzo di applicazione Euro/cad 222,24	Totale Euro			222,24	
	Totali MANODOPERA Euro	16,29				7,33

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2761	Analisi L.06.30.50.a 50/80 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,42000	23,76	9,98	7,49
	3) 50/80 W	ora	0,42000	27,26	11,45	8,60
		cad	1,000	83,83	83,83	62,95
					105,26	
	4) Spese generali 15,00%				15,79	11,86
					121,05	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,11	9,09
					133,16	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 133,16					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		21,43			16,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2762	Analisi L.06.30.50.b 125 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	23,76	9,98	6,95
	3) 125 W	ora	0,42000	21,50	9,03	6,28
		cad	1,000	94,58	94,58	65,82
					113,59	
	4) Spese generali 15,00%				17,04	11,86
					130,63	
	5) Utile di Impresa 10,00%				13,06	9,09
					143,69	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 143,69					
	Totale MANODOPERA Euro		19,01			13,23

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2763	Analisi L.06.30.50.c					
	250 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	25,52	10,72	6,13
	3) 250 W	ora	0,42000	21,50	9,03	5,16
		cad	1,000	118,54	118,54	67,76
	Totale parziale				138,29	
	4) Spese generali 15,00%				20,74	11,86
	Totale parziale				159,03	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,90	9,09
	Totale Euro				174,93	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 174,93					
	Totale MANODOPERA Euro		19,75			11,29

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
2764	Analisi L.06.30.50.d						
	400 W						
	1) Operaio 4°livello	cad					
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,42000	23,76	9,98	4,37	
	3) 400 W	ora	0,42000	27,26	11,45	5,01	
		cad	1,000	159,15	159,15	69,67	
	Totale parziale					180,58	
	4) Spese generali 15,00%					27,09	11,86
	Totale parziale					207,67	
	5) Utile di Impresa 10,00%					20,77	9,09
	Totale Euro					228,44	
Prezzo di applicazione							
Euro/cad 228,44							
Totali MANODOPERA Euro		21,43				9,38	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2765	Analisi L.06.30.60.a 50/80 W 1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) 50/80 W 4) Spese generali 15,00% 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 150,11 Totali MANODOPERA Euro 23,51	cad ora ora cad	0,50000 0,50000 1,000	25,52 21,50 95,15	12,76 10,75 95,15 118,66 17,80 136,46 13,65 150,11	8,50 7,16 63,39 11,86 9,09 15,66

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2766	Analisi L.06.30.60.b 125 W					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,50000	23,76	11,88	7,15
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	27,26	13,63	8,20
	3) 125 W	cad	1,000	105,91	105,91	63,71
	Totale parziale				131,42 19,71	11,86
	4) Spese generali 15,00%				151,13 15,11	9,09
	Totale parziale				166,24	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione Euro/cad 166,24					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			15,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2767	Analisi L.06.30.60.c 250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	6,16
	3) 250 W	ora	0,50000	21,50	10,75	5,57
		cad	1,000	129,86	129,86	67,32
	Totale parziale				152,49	
	4) Spese generali 15,00%				22,87	11,86
	Totale parziale				175,36	
	5) Utile di Impresa 10,00%				17,54	9,09
	Totale Euro				192,90	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 192,90					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			11,73

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2768	Analisi L.06.30.60.d 400 W					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,50000	25,52	12,76	5,30
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	21,50	10,75	4,46
	3) 400 W	cad	1,000	166,90	166,90	69,29
	Totale parziale				190,41	
	4) Spese generali 15,00%				28,56	11,86
	Totale parziale				218,97	
	5) Utile di Impresa 10,00%				21,90	9,09
	Totale Euro				240,87	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 240,87					
	Totali MANODOPERA Euro		23,51			9,76

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2769	Analisi L.06.30.70.a					
	250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	6,74
	3) 250 W	ora	0,50000	27,26	13,63	7,74
		cad	1,000	113,73	113,73	64,57
	Totale parziale				139,24	
	4) Spese generali 15,00%				20,89	11,86
	Totale parziale				160,13	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,01	9,09
Totale Euro				176,14		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 176,14					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			14,48

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2770	Analisi L.06.30.70.b					
	400 W					
	1) Operaio 4° livello	cad				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,50000	23,76	11,88	5,25
	3) 400 W	ora	0,50000	21,50	10,75	4,75
		cad	1,000	156,15	156,15	69,04
	Totale parziale				178,78	
	4) Spese generali 15,00%				26,82	11,86
	Totale parziale				205,60	
	5) Utile di Impresa 10,00%				20,56	9,09
	Totale Euro				226,16	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 226,16					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			10,01

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2771	Analisi L.06.30.80.a 250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	6,60
	3) 250 W	ora	0,50000	27,26	13,63	7,58
		cad	1,000	116,72	116,72	64,87
	Totale parziale				142,23	
	4) Spese generali 15,00%				21,33	11,86
	Totale parziale				163,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,36	9,09
	Totale Euro				179,92	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 179,92					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			14,18

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2772	Analisi L.06.30.80.b 400 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	5,22
	3) 400 W	ora	0,50000	21,50	10,75	4,72
		cad	1,000	157,34	157,34	69,11
	Totale parziale				179,97	
	4) Spese generali 15,00%				27,00	11,86
	Totale parziale				206,97	
	5) Utile di Impresa 10,00%				20,70	9,09
	Totale Euro				227,67	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 227,67					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			9,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2773	Analisi L.06.30.90.a 250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	6,04
	3) 250 W	ora	0,50000	27,26	13,63	6,93
		cad	1,000	129,86	129,86	66,07
	Totale parziale				155,37	
	4) Spese generali 15,00%				23,31	11,86
	Totale parziale				178,68	
	5) Utile di Impresa 10,00%				17,87	9,09
	Totale Euro				196,55	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 196,55					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			12,98

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2774	Analisi L.06.30.90.b 400 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	4,95
	3) 400 W	ora	0,50000	21,50	10,75	4,48
		cad	1,000	166,90	166,90	69,61
	Totale parziale				189,53	
	4) Spese generali 15,00%				28,43	11,86
	Totale parziale				217,96	
	5) Utile di Impresa 10,00%				21,80	9,09
	Totale Euro				239,76	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 239,76					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			9,44

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2775	Analisi L.06.30.100.a 70 W					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,42000	25,52	10,72	7,61
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	21,50	9,03	6,41
	3) 70 W	cad	1,000	91,59	91,59	65,03
	Totale parziale				111,34	11,86
	4) Spese generali 15,00%				16,70	
	Totale parziale				128,04	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,80	
	Totale Euro				140,84	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 140,84					
	Totali MANODOPERA Euro		19,75			14,02

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2776	Analisi L.06.30.100.b 150/250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,42000	23,76	9,98	5,76
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,42000	27,26	11,45	6,61
	3) 150/250 W	cad	1,000	115,55	115,55	66,68
	Totale parziale				136,98	
	4) Spese generali 15,00%				20,55	11,86
	Totale parziale				157,53	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,75	9,09
	Totale Euro				173,28	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 173,28					
	Totale MANODOPERA Euro		21,43			12,37

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2777	Analisi L.06.30.100.c 400 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	23,76	9,98	4,46
	3) 400 W	ora	0,42000	21,50	9,03	4,03
		cad	1,000	157,95	157,95	70,56
	Totale parziale				176,96 26,54	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				203,50 20,35	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				223,85	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 223,85					
	Totali MANODOPERA Euro		19,01			8,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2778	Analisi L.06.30.110.a 70 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	7,94
	3) 70 W	ora	0,50000	27,26	13,63	9,11
		cad	1,000	92,78	92,78	62,01
	Totale parziale				118,29	
	4) Spese generali 15,00%				17,74	11,86
	Totale parziale				136,03	
	5) Utile di Impresa 10,00%				13,60	9,09
	Totale Euro				149,63	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 149,63					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			17,05

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2779	Analisi L.06.30.110.b 150/250 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	6,74
	3) 150/250 W	ora	0,50000	21,50	10,75	6,10
		cad	1,000	116,73	116,73	66,21
	Totale parziale				139,36	
	4) Spese generali 15,00%				20,90	11,86
	Totale parziale				160,26	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,03	9,09
	Totale Euro				176,29	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 176,29					
	Totale MANODOPERA Euro		22,63			12,84

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2780	Analisi L.06.30.110.c					
	400 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	25,52	12,76	5,58
	3) 400 W	ora	0,50000	21,50	10,75	4,70
		cad	1,000	157,34	157,34	68,77
					180,85	
	4) Spese generali 15,00%				27,13	11,86
					207,98	
	5) Utile di Impresa 10,00%				20,80	9,09
					228,78	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 228,78					
	Totale MANODOPERA Euro		23,51			10,28

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2781	Analisi L.06.30.120.a					
	70 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,54000	23,76	12,83	7,85
	3) 70 W	ora	0,54000	21,50	11,61	7,10
		cad	1,000	104,84	104,84	64,11
	Totale parziale				129,28	
	4) Spese generali 15,00%				19,39	11,86
	Totale parziale				148,67	
	5) Utile di Impresa 10,00%				14,87	9,09
	Totale Euro				163,54	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 163,54					
	Totali MANODOPERA Euro		24,44			14,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2782	Analisi L.06.30.120.b 150/250 W					
	1) Operaio 5° livello	cad				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,54000	25,52	13,78	7,07
	3) 150/250 W	ora	0,54000	21,50	11,61	5,95
		cad	1,000	128,78	128,78	66,03
	Totale parziale				154,17	
	4) Spese generali 15,00%				23,13	11,86
	Totale parziale				177,30	
	5) Utile di Impresa 10,00%				17,73	9,09
	Totale Euro				195,03	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 195,03					
	Totali MANODOPERA Euro		25,39			13,02

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2783	Analisi L.06.30.120.c 400 W					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,54000	23,76	12,83	5,25
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,54000	27,26	14,72	6,02
	3) 400 W	cad	1,000	165,81	165,81	67,79
	Totale parziale				193,36 29,00	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				222,36 22,24	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				244,60	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 244,60					
	Totale MANODOPERA Euro		27,55			11,26

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2784	<p>Analisi L.06.30.130.a</p> <p>1x20 W</p> <hr/> <p>1) Operaio 4° livello</p> <p>2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra</p> <p>3) 1x20 W</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p style="text-align: center;">Prezzo di applicazione</p> <p style="text-align: center;">Euro/cad 98,02</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 21,43</p>	cad ora ora cad	0,42000 0,42000 1,000	23,76 27,26 56,06	9,98 11,45 56,06 77,49 11,62 89,11 8,91 98,02	10,18 11,68 57,19 11,85 9,09 21,86

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2785	Analisi L.06.30.130.b 1x40 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	23,76	9,98	9,61
	3) 1x40 W	ora	0,42000	21,50	9,03	8,69
		cad	1,000	63,10	63,10	60,75
	Totale parziale				82,11	
	4) Spese generali 15,00%				12,32	11,86
	Totale parziale				94,43	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,44	9,09
	Totale Euro				103,87	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 103,87					
	Totali MANODOPERA Euro		19,01			18,30

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2786	Analisi L.06.30.130.c 1x65 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	25,52	10,72	7,55
	3) 1x65 W	ora	0,42000	21,50	9,03	6,36
		cad	1,000	92,52	92,52	65,15
	Totale parziale				112,27	
	4) Spese generali 15,00%				16,84	11,86
	Totale parziale				129,11	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,91	9,09
	Totale Euro				142,02	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 142,02					
	Totali MANODOPERA Euro		19,75			13,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2787	Analisi L.06.30.130.d 2x20 W 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) 2x20 W Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 184,76 Totali MANODOPERA Euro 21,43	cad ora ora cad	0,42000 0,42000 1,000	23,76 27,26 124,62	9,98 11,45 124,62 146,05 21,91 167,96 16,80 184,76	5,40 6,20 67,45 11,86 9,09 11,60

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2788	Analisi L.06.30.130.e 2x40 W					
	1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) 2x40 W	cad ora ora cad	0,42000 0,42000 1,000	23,76 21,50 134,65	9,98 9,03 134,65	5,13 4,65 69,27
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			153,66 23,05	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			176,71 17,67	9,09
	<p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 194,38</p>				194,38	
	Totali MANODOPERA Euro	19,01				9,78

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2789	Analisi L.06.30.130.f 2x65 W					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,42000	25,52	10,72	3,97
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	21,50	9,03	3,34
	3) 2x65 W	cad	1,000	193,85	193,85	71,74
	Totale parziale				213,60 32,04	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				245,64 24,56	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				270,20	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 270,20					
	Totale MANODOPERA Euro		19,75			7,31

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2790	Analisi L.06.30.130.g 3x20 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	4,43
	3) 3x20 W	ora	0,50000	27,26	13,63	5,08
		cad	1,000	186,42	186,42	69,54
	Totale parziale				211,93	
	4) Spese generali 15,00%				31,79	11,86
	Totale parziale				243,72	
	5) Utile di Impresa 10,00%				24,37	9,09
	Totale Euro				268,09	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 268,09					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			9,52

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2791	Analisi L.06.30.130.h					
	3x40 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	4,24
	3) 3x40 W	ora	0,50000	21,50	10,75	3,84
		cad	1,000	198,86	198,86	70,98
	Totale parziale				221,49	
4)	Spese generali 15,00%				33,22	11,86
	Totale parziale				254,71	
5)	Utile di Impresa 10,00%				25,47	9,09
	Totale Euro				280,18	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 280,18					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			8,08

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2792	Analisi L.06.30.130.i 3x65 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	25,52	12,76	3,29
	3) 3x65 W	ora	0,50000	21,50	10,75	2,77
		cad	1,000	283,30	283,30	72,99
	Totale parziale				306,81	
	4) Spese generali 15,00%				46,02	11,86
	Totale parziale				352,83	
	5) Utile di Impresa 10,00%				35,28	9,09
	Totale Euro				388,11	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 388,11					
	Totali MANODOPERA Euro		23,51			6,06

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2794	Analisi L.06.30.130.k 1x36 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	23,76	9,98	9,89
	3) 1x36 W	ora	0,42000	21,50	9,03	8,95
		cad	1,000	60,72	60,72	60,20
	Totale parziale				79,73	
	4) Spese generali 15,00%				11,96	11,86
	Totale parziale				91,69	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,17	9,09
	Totale Euro				100,86	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 100,86					
	Totale MANODOPERA Euro		19,01			18,85

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2795	Analisi L.06.30.130.I 1x58 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	25,52	10,72	8,13
	3) 1x58 W	ora	0,42000	21,50	9,03	6,85
		cad	1,000	84,46	84,46	64,07
	Totale parziale				104,21	
	4) Spese generali 15,00%				15,63	11,86
	Totale parziale				119,84	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,98	9,09
	Totale Euro				131,82	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 131,82					
	Totali MANODOPERA Euro					14,98
						19,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2796	Analisi L.06.30.130.m 2x18 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,42000	23,76	9,98	5,58
	3) 2x18 W	ora	0,42000	27,26	11,45	6,41
		cad	1,000	119,86	119,86	67,06
	Totale parziale				141,29	
	4) Spese generali 15,00%				21,19	11,86
	Totale parziale				162,48	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,25	9,09
	Totale Euro				178,73	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 178,73					
	Totali MANODOPERA Euro		21,43			11,99

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2797	Analisi L.06.30.130.n 2x36 W					
	1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) 2x36 W	cad ora ora cad	0,42000 0,42000 1,000	23,76 21,50 129,87	9,98 9,03 129,87	5,30 4,79 68,96
	Totale parziale				148,88 22,33	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				171,21 17,12	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				188,33	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 188,33					
	Totali MANODOPERA Euro	19,01				10,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2798	Analisi L.06.30.130.o 2x58 W					
	1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) 2x58 W	cad ora ora cad	0,42000 0,42000 1,000	25,52 21,50 177,60	10,72 9,03 177,60	4,29 3,62 71,14
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			197,35 29,60	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			226,95 22,70	9,09
	<p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 249,65</p>				249,65	
	Totali MANODOPERA Euro	19,75				7,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2800	Analisi L.06.30.130.q					
	3x36 W					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	23,76	11,88	4,38
	3) 3x36 W	ora	0,50000	21,50	10,75	3,97
		cad	1,000	191,69	191,69	70,70
					214,32	
	4) Spese generali 15,00%				32,15	11,86
					246,47	
	5) Utile di Impresa 10,00%				24,65	9,09
					271,12	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 271,12					
	Totali MANODOPERA Euro		22,63			8,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2801	Analisi L.06.30.130.r 3x58 W					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	25,52	12,76	3,57
	3) 3x58 W	ora	0,50000	21,50	10,75	3,01
		cad	1,000	259,11	259,11	72,48
	Totale parziale				282,62	
	4) Spese generali 15,00%				42,39	11,86
	Totale parziale				325,01	
	5) Utile di Impresa 10,00%				32,50	9,09
	Totale Euro				357,51	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 357,51					
	Totale MANODOPERA Euro		23,51			6,58

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2802	Analisi L.06.30.130.s gabbia di protezione in acciaio, per ogni lampada <hr/> 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) Gabbia di protezione in acciaio, per ogni lampada <hr/> 4) Spese generali 15,00% Totale parziale <hr/> 5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale <hr/> Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 5,65	cad ora ora cad	1,000	23,76 27,26 4,47	0,00 0,00 4,47 <hr/> 4,47 0,67 <hr/> 5,14 0,51 <hr/> 5,65	79,12 11,86 9,03

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2804	Analisi L.06.40.10.b					
	tripolare 16 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,22000	23,76	5,23	7,82
	3) tripolare 16 A	ora	0,22000	27,26	6,00	8,97
		cad	1,000	41,67	41,67	62,27
	Totale parziale				52,90	
	4) Spese generali 15,00%				7,94	11,86
	Totale parziale				60,84	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,08	9,09
	Totale Euro				66,92	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 66,92					
	Totali MANODOPERA Euro		11,23			16,78

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2805	Analisi L.06.40.10.c tetrapolare 16 A					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,22000	23,76	5,23	7,34
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	6,64
	3) tetrapolare 16 A	cad	1,000	46,34	46,34	65,06
	Totale parziale				56,30	
	4) Spese generali 15,00%				8,45	11,86
	Totale parziale				64,75	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,48	9,10
	Totale Euro				71,23	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 71,23					
	Totali MANODOPERA Euro		9,96			13,98

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2806	Analisi L.06.40.10.d bipolare 25 A					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,22000	25,52	5,61	5,78
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	4,87
	3) bipolare 25 A	cad	1,000	66,40	66,40	68,40
					76,74	
	4) Spese generali 15,00%				11,51	11,86
					88,25	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,83	9,10
					97,08	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 97,08					
	Totali MANODOPERA Euro		10,34			10,65

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2807	Analisi L.06.40.10.e tripolare 25 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,30000	23,76	7,13	6,49
	3) tripolare 25 A	ora	0,30000	27,26	8,18	7,44
		cad	1,000	71,58	71,58	65,13
	Totale parziale				86,89	
	4) Spese generali 15,00%				13,03	11,86
	Totale parziale				99,92	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,99	9,09
	Totale Euro				109,91	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 109,91					
	Totali MANODOPERA Euro		15,31			13,93

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2808	Analisi L.06.40.10.f					
	tetrapolare 25 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	23,76	9,98	8,41
	3) tetrapolare 25 A	ora	0,42000	21,50	9,03	7,61
		cad	1,000	74,82	74,82	63,04
		Totale parziale			93,83	
	4) Spese generali 15,00%				14,07	11,85
		Totale parziale			107,90	
5) Utile di Impresa 10,00%				10,79	9,09	
	Totale Euro			118,69		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 118,69					
	Totali MANODOPERA Euro		19,01			16,02

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2809	Analisi L.06.40.10.g tripolare 40 A					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	25,52	7,66	6,78
	3) tripolare 40 A	ora	0,30000	21,50	6,45	5,71
		cad	1,000	75,16	75,16	66,55
	Totale parziale				89,27	
	4) Spese generali 15,00%				13,39	11,86
	Totale parziale				102,66	
	5) Utile di Impresa 10,00%				10,27	9,09
	Totale Euro				112,93	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 112,93					
	Totale MANODOPERA Euro		14,11			12,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2810	Analisi L.06.40.10.h tetrapolare 40 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,42000	23,76	9,98	8,12
	3) tetrapolare 40 A	ora	0,42000	27,26	11,45	9,32
		cad	1,000	75,71	75,71	61,61
	Totale parziale				97,14	
	4) Spese generali 15,00%				14,57	11,86
	Totale parziale				111,71	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,17	9,09
	Totale Euro				122,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 122,88					
	Totali MANODOPERA Euro		21,43			17,44

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2811	Analisi L.06.40.10.i tripolare 60 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	23,76	7,13	6,06
	3) tripolare 60 A	ora	0,30000	21,50	6,45	5,48
		cad	1,000	79,49	79,49	67,52
	Totale parziale				93,07	
	4) Spese generali 15,00%				13,96	11,86
	Totale parziale				107,03	
	5) Utile di Impresa 10,00%				10,70	9,09
	Totale Euro				117,73	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 117,73					
	Totale MANODOPERA Euro		13,58			11,53

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2812	Analisi L.06.40.10.j tetrapolare 60 A					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,42000	25,52	10,72	8,61
	3) tetrapolare 60 A	ora	0,42000	21,50	9,03	7,25
		cad	1,000	78,65	78,65	63,18
	Totale parziale				98,40	
	4) Spese generali 15,00%				14,76	11,86
	Totale parziale				113,16	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,32	9,09
	Totale Euro				124,48	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 124,48					
	Totali MANODOPERA Euro		19,75			15,87

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2813	Analisi L.06.40.20.a bipolare 16 A					
	1) Operaio 4°livello	cad	0,22000	23,76	5,23	7,82
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	7,07
	3) bipolare 16 A	cad	1,000	42,91	42,91	64,16
					52,87	
	4) Spese generali 15,00%				7,93	11,86
					60,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,08	9,09
					66,88	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 66,88					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		9,96			14,89

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2814	Analisi L.06.40.20.b bipolare 25 A					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	25,52	5,61	5,11
	3) bipolare 25 A	ora	0,22000	21,50	4,73	4,31
		cad	1,000	76,44	76,44	69,63
	Totale parziale				86,78	
	4) Spese generali 15,00%				13,02	11,86
	Totale parziale				99,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,98	9,09
	Totale Euro				109,78	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 109,78					
	Totali MANODOPERA Euro		10,34			9,42

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2815	Analisi L.06.40.30.a unipolare 16 A					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,22000	23,76	5,23	7,82
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	7,07
	3) unipolare 16 A	cad	1,000	42,91	42,91	64,16
	Totale parziale				52,87	
	4) Spese generali 15,00%				7,93	11,86
	Totale parziale				60,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,08	9,09
	Totale Euro				66,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 66,88					
	Totali MANODOPERA Euro		9,96			14,89

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2816	Analisi L.06.40.30.b unipolare 25 A					
	1) Operaio 5° livello	cad	0,22000	25,52	5,61	5,11
	2) Operaio 3° livello	ora	0,22000	21,50	4,73	4,31
	3) unipolare 25 A	cad	1,000	76,44	76,44	69,63
	Totale parziale				86,78	
	4) Spese generali 15,00%				13,02	11,86
	Totale parziale				99,80	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,98	9,09
	Totale Euro				109,78	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 109,78					
	Totale MANODOPERA Euro		10,34			9,42

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2818	Analisi L.06.40.30.d bipolare 25 A					
	1) Operaio 4°livello	cad	0,22000	23,76	5,23	4,67
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	4,23
	3) bipolare 25 A	cad	1,000	78,50	78,50	70,15
	Totale parziale				88,46	
	4) Spese generali 15,00%				13,27	11,86
	Totale parziale				101,73	
	5) Utile di Impresa 10,00%				10,17	9,09
	Totale Euro				111,90	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 111,90					
	Totali MANODOPERA Euro		9,96			8,90

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2819	Analisi L.06.40.40.a posto singolo con pulsante o segnale luminoso					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	23,76	5,23	10,47
	3) posto singolo con pulsante o segnale luminoso	ora	0,22000	21,50	4,73	9,47
		cad	1,000	29,53	29,53	59,12
	Totale parziale				39,49	
	4) Spese generali 15,00%				5,92	11,85
	Totale parziale				45,41	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,54	9,09
	Totale Euro				49,95	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 49,95					
	Totali MANODOPERA Euro		9,96			19,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2820	Analisi L.06.40.40.b posto singolo con pulsante d'emergenza, completo di vetro a rompere e martelletto					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	25,52	5,61	8,90
	3) posto singolo con pulsante d'emergenza, completo di vetro a rompere e martelletto	ora	0,22000	21,50	4,73	7,50
		cad	1,000	39,50	39,50	62,65
	Totale parziale				49,84	
	4) Spese generali 15,00%				7,48	11,86
	Totale parziale				57,32	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,73	9,09
	Totale Euro				63,05	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 63,05					
	Totale MANODOPERA Euro		10,34			16,40

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2821	Analisi L.06.40.40.c posto singolo con pulsante d'emergenza a fungo					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,22000	23,76	5,23	8,38
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,22000	27,26	6,00	9,61
	3) posto singolo con pulsante d'emergenza a fungo	cad	1,000	38,13	38,13	61,07
	Totale parziale				49,36	
	4) Spese generali 15,00%				7,40	11,85
	Totale parziale				56,76	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,68	9,10
	Totale Euro				62,44	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 62,44					
	Totali MANODOPERA Euro		11,23			17,99

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2822	Analisi L.06.40.40.d posto doppio con pulsante o segnale luminoso					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	23,76	5,23	8,08
	3) posto doppio con pulsante o segnale luminoso	ora	0,22000	21,50	4,73	7,30
		cad	1,000	41,23	41,23	63,67
					51,19	
	4) Spese generali 15,00%				7,68	11,86
					58,87	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,89	9,10
					64,76	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 64,76					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		9,96			15,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2823	Analisi L.06.40.40.e posto triplo con pulsanti o segnali luminosi					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	25,52	5,61	6,66
	3) posto triplo con pulsanti o segnali luminosi	ora	0,22000	21,50	4,73	5,62
		cad	1,000	56,23	56,23	66,77
	Totale parziale				66,57	
	4) Spese generali 15,00%				9,99	11,86
	Totale parziale				76,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,66	9,10
	Totale Euro				84,22	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 84,22					
	Totali MANODOPERA Euro		10,34			12,28

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2824	<p>Analisi L.06.40.50.a comando marcia, levetta con ritorno a molla</p> <hr/> <p>1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) comando marcia, levetta con ritorno a molla</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p style="text-align:right">Totale Euro</p> <p>Prezzo di applicazione Euro/cad 69,33</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 10,34</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,22000 0,22000 1,000</p>	<p>25,52 21,50 44,47</p>	<p>5,61 4,73 44,47</p> <hr/> <p>54,81 8,22</p> <hr/> <p>63,03 6,30</p> <hr/> <p>69,33</p>	<p>8,09 6,82 64,14</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>14,91</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2827	Analisi L.06.40.50.d interruttore di linea tripolare					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,22000	25,52	5,61	7,11
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	5,99
	3) interruttore di linea tripolare	cad	1,000	52,04	52,04	65,95
	Totale parziale				62,38	
	4) Spese generali 15,00%				9,36	11,86
	Totale parziale				71,74	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,17	9,09
	Totale Euro				78,91	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 78,91					
	Totali MANODOPERA Euro		10,34			13,10

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2828	Analisi L.06.40.50.e commutatore tripolare a 3 posizioni					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,22000	23,76	5,23	6,40
	3) commutatore tripolare a 3 posizioni	ora	0,22000	27,26	6,00	7,34
		cad	1,000	53,41	53,41	65,32
	Totale parziale				64,64	
	4) Spese generali 15,00%				9,70	11,86
	Totale parziale				74,34	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,43	9,09
	Totale Euro				81,77	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 81,77					
	Totale MANODOPERA Euro					13,73
						11,23

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2830	Analisi L.06.40.60.a unipolare, da 10 A a 20 A					
	1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) unipolare, da 10 A a 20 A	cad ora ora cad	0,22000 0,22000 1,000	23,76 21,50 63,74	5,23 4,73 63,74	5,61 5,07 68,36
	4) Spese generali 15,00%				73,70 11,06	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				84,76 8,48	9,09
	Totale Euro				93,24	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 93,24					
	Totali MANODOPERA Euro		9,96			10,68

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2834	Analisi L.06.40.60.e unipolare, da 30 A a 50 A					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,22000	25,52	5,61	5,84
	2) Operaio 3°livello	ora	0,22000	21,50	4,73	4,93
	3) unipolare, da 30 A a 50 A	cad	1,000	65,53	65,53	68,27
					75,87	
	4) Spese generali 15,00%				11,38	11,86
					87,25	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,73	9,10
					95,98	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 95,98					
	Totale MANODOPERA Euro		10,34			10,77

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2835	Analisi L.06.40.60.f bipolare, da 30 A a 50 A					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,22000	23,76	5,23	4,40
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,22000	27,26	6,00	5,04
	3) bipolare, da 30 A a 50 A	cad	1,000	82,83	82,83	69,61
	Totale parziale				94,06 14,11	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				108,17 10,82	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				118,99	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 118,99					
	Totali MANODOPERA Euro		11,23			9,44

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2836	Analisi L.06.40.60.g tripolare, da 30 A a 50 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	23,76	7,13	5,06
	3) tripolare, da 30 A a 50 A	ora	0,30000	21,50	6,45	4,57
		cad	1,000	97,87	97,87	69,42
	Totale parziale				111,45	
	4) Spese generali 15,00%				16,72	11,86
	Totale parziale				128,17	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,82	9,09
	Totale Euro				140,99	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 140,99					
	Totale MANODOPERA Euro		13,58			9,63

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2837	Analisi L.06.40.60.h tetrapolare, da 30 A a 50 A					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	25,52	7,66	4,59
	3) tetrapolare, da 30 A a 50 A	ora	0,30000	21,50	6,45	3,87
		cad	1,000	117,72	117,72	70,59
	Totale parziale				131,83	
	4) Spese generali 15,00%				19,77	11,86
	Totale parziale				151,60	
	5) Utile di Impresa 10,00%				15,16	9,09
	Totale Euro				166,76	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 166,76					
	Totali MANODOPERA Euro		14,11			8,46

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2840	Analisi L.06.40.60.k tripolare, 63 A					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,30000	25,52	7,66	4,88
	2) Operaio 3°livello	ora	0,30000	21,50	6,45	4,11
	3) tripolare, 63 A	cad	1,000	109,96	109,96	70,06
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			124,07 18,61	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			142,68 14,27	9,09
		Totale Euro			156,95	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 156,95					
	Totali MANODOPERA Euro	14,11				8,99

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2841	Analisi L.06.40.60.I tetrapolare, 63 A					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,30000	23,76	7,13	3,86
	3) tetrapolare, 63 A	ora	0,30000	27,26	8,18	4,43
		cad	1,000	130,53	130,53	70,75
	Totale parziale				145,84	
	4) Spese generali 15,00%				21,88	11,86
	Totale parziale				167,72	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,77	9,09
	Totale Euro				184,49	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 184,49					
	Totali MANODOPERA Euro		15,31			8,30

